
COMUNE DI PRIVERNO
Provincia di Latina

Copia
DETERMINAZIONE

DIPARTIMENTO 6 - Servizi Politica Sociale - Cultura - Trasporti

Registro Generale 84
Registro Settore  n.  17

OGGETTO: Procedura di selezione ad evidenza pubblica per
l'individuazione di un soggetto partner e gestore per l
organizzazione e gestione di un progetto territoriale di
accoglienza integrata aderente al Sistema di Protezione per
Richiedenti Asilo e Rifugiati (SPRAR) - CIG:6931737A52 -
ULTERIORE ERRATA CORRIGE.

DATA 15-02-2017

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO

Vista la determinazione n. 652 del 30.12.2016 con la quale si è indetta una procedura aperta
ad evidenza pubblica ai sensi dell’art. 95, comma 7, del D.lgs. 50/2016, per l’individuazione di un
soggetto partner e gestore per l’ organizzazione e gestione di un progetto territoriale di
accoglienza integrata aderente al Sistema di Protezione per Richiedenti Asilo e Rifugiati
(SPRAR)) dietro un presunto €. 991.522,50, iva compresa se dovuta, per lo svolgimento dei
servizi oggetto di affidamento;

Che con la medesima determinazione n.652/2016 si è approvata la documentazione di gara:

Avviso di gara
Allegato 1 – istanza di partecipazione
Allegato 2 – dichiarazione sostitutiva completa
Allegato 3 – dichiarazione sostitutiva individuale requisiti morali
Allegato 4 – dichiarazione ad opera dei soggetti cessati dalla carica
Allegato 5 - Offerta economica
Allegato 6 - atto d’obbligo

Preso atto che si è rilevato all’art. 5 dell’avviso in parola  un errore di trascrizione nel terzo
capoverso: “Il Contratto verrà sottoscritto successivamente all’ammissione al finanziamento e
scadrà il 31.12.2019.”;

Ritenuto, pertanto, doveroso ed opportuno approvare le necessarie rettifiche prevedendo la
modifica del terzo capoverso dell’art. 5 dell’avviso in parola:  “Il Contratto verrà sottoscritto
successivamente all’ammissione al finanziamento, decorrerà  presumibilmente dal 1.7.2017 e
scadrà il 31.12.2019.”;

Visto il provvedimento n. 20 del 20.12.2016, con il quale il Sindaco proroga l’incarico di
posizione organizzativa del dipartimento 6 alla dott.ssa Carla Carletti, dal 1.1.2017 al 31.12.2017,
nelle more dell’adozione definitiva della macrostruttura organizzativa prevista per l’anno 2017, in
considerazione dell’eventuale nuova riorganizzazione, fino a nuova/o diversa statuizione Sindacale;

Visto il decreto legislativo n. 50/2016;

Visto l’art. 184 e 185 del Decreto Lgs. 18.8.2000, n. 267;



DETERMINA

Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente 1. e s’intendono qui1.
integralmente riportate e trascritte;

Di rettificare l’avviso in parola  modificando il terzo capoverso dell’art. 5:  “Il Contratto2.
verrà sottoscritto successivamente all’ammissione al finanziamento, decorrerà
presumibilmente dal 1.7.2017 e scadrà il 31.12.2019.”;

la presente determinazione, sarà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune ed inserita nella3.
raccolta di cui all’art.183, comma 9, del Decreto Lgs. 267/2000

IL Responsabile
F.to D.ssa Carla Carletti

Determinazione 6 - Servizi Politica Sociale - Cultura - Trasporti  n. 17/84 - Pagina 2 di 4 - COMUNE DI PRIVERNO



Priverno,  15-02-2017

IL Responsabile
F.to D.ssa Carla Carletti

Determinazione 6 - Servizi Politica Sociale - Cultura - Trasporti  n. 17/84 - Pagina 3 di 4 - COMUNE DI PRIVERNO



N 201  del Registro delle

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 15-
02-2017 al 02-03-2017.

Priverno, 15-02-2017

IL Responsabile
F.to D.ssa Carla Carletti

La presente è copia conforme all’originale per Albo on-line

Priverno lì 15-02-2017

IL Responsabile
F.to D.ssa Carla Carletti

Determinazione 6 - Servizi Politica Sociale - Cultura - Trasporti  n. 17/84 - Pagina 4 di 4 - COMUNE DI PRIVERNO


